РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2020г.
                                                         № 85
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Копьевского сельсовета от 30.10.2019 № 55 «Об утверждения Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), Постановлением администрации Копьевского сельсовета № 41 от 11.08.2017т «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет, администрация Копьевского сельсовета
постановляет:
1.     Внести в приложение к постановлению администрации Копьевского сельсовета от 30.10.2019 № 55 «Об утверждения Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1)      Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить пунктом 3 согласно приложению к настоящему постановлению.
2.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                     А.А.Коропов